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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

1020667644 -- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" A & A Coatings"SH.P.K.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Lagjia Rasadnik Trolli Nr 8 Mitrovicë

Numri i regjistrimit: 70499487

Pronarë: Arben Ademi

Arbnor Kastrati

Aktivitetet: 5114 - Ndërmjetësimi në tregtin e makinave, të pajisjeve industriale, anijeve dhe aeroplaneve

4532 - Vendosja e izolatorëve

4521 - Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet

4543 - Mveshja e dyshemesë dhe e mureve

2430 - Prodhimi i bojrave, vernikëve, bojrave grafike dhe mastices

2124 - Prodhimi i tapetave të mureve

2412 - Prodhimi i ngjyrosjesve dhe pigmenteve

7470 - Pastrimi i të gjitha llojeve të objekteve

7134 - Dhënia me qira e makinave dhe pajisjeve tjera p.c

2640 - Prodhimi i tullave, tjegullave dhe produkteve për ndërtim me baltë të pjekur

6521 - Kontrate kredie (leasing)

3662 - Prodhimi i fshisave dhe brushave

4541 - Suvatimi me alci apo me llac

4542 - Montimet e dyerëve, dritareve, shkallëve etj.

4545 - Kompletimet tjera ndërtimore

4550 - Huazimi i makinave dhe pajisjeve për ndërtim apo shembje,me operator

2710 - Prodhimi i metalit të hekurit, çelikut dhe ferrolegurave(ECSC)

7011 - Krijimi i pasurisë së re të patundshme dhe shitja e pasurisë së patundshme

7031 - Agjensitë e qarkullimit me pasuri të patundshme

2652 - Prodhimi i gëlqerës

2665 - Prodhimi i produkteve me fibra të cimentuara

2666 - Prodhimi i produkteve të tjera me beton, cimento dhe allci

5246 - Tregtia me pakicë e artikujve të imët, ngjyrave dhe qelqit

5113 - Ndërmjetësimi në tregtin e drurit për ndërtimtari dhe materialit të ndërtimit

5116 - Ndërmjetësimi në tregtin e tekstilit, mveshjeve, mbathjeve dhe produkteve prej lëkure

5118 - Ndërmjetësimi në tregtin te specializuar për produkte të caktuara ose për grup

produktesh,p.c.

5119 - Ndërmjetësim në tregtin e produkteve të llojllojshme

5141 - Tregtia me shumicë e tekstilit

5142 - Tregtia me shumicë e mveshjeve dhe këpucëve

5143 - Tregtia me shumicë e pajisjeve elektrike shtëpiake, radioaparatëve dhe aparateve TV

5147 - Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë shtëpiak

5153 - Tregtia me shumicë e drurit, materialit ndërtimor dhe pajisjes sanitare

5154 - Tregtia me shumicë e artikujve të imëta metalike, materialit instalues dhe pajisjes së

ujësjellësit dhe ngrohjes

5155 - Tregtia me shumicë e produkteve kimike

5156 - Tregtia me shumicë e gjysmë produkteve të tjera
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5161 - Tregtia me shumicë e makinave - instrumenteve për punime metale me dru

5162 - Tregtia me shumicë e makinave të ndërtimtarisë

5165 - Tregtia me shumicë e makinave të tjera që përdorën në industri, tregti dhe në lundrim

5170 - Tregtia tjetër rme shumicë

5241 - Tregtia me pakicë e tekstilit

5242 - Tregtia me pakicë e mveshjeve

5243 - Tregtia me pakicë e mbathjeve dhe artikujve prej lëkure

5244 - Tregtia me pakicë e mobiljeve dhe e aparateve të ndriqimit e të prodhimeve shtëpiake, p.c.

5248 - Tregtia me pakicë e produkteve të tjera në dyqane të specializuara

5250 - Tregtia me pakicë e artikujve të përdorur në dyqane

5262 - Tregtia me pakicë në stande dhe në tregje

5274 - Riparimet, p.c.

Aktiviteti kryesor: Ndërmjetësimi në tregtin e lëndëve djegëse, xeheve, metaleve dhe produkteve industriale kimike

Numri i puntorve: 1

Personat fizik: Arben Ademi 

Mitrovicë 

Data e konstituimit: 05-12-2008

Kontakti: s'ka

Kapitali: 5000,00
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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

1020667644 -- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

N.T.P.,,X Trade"

Ortakëria e përgjithshme

25, Vëllezërit Dragaj Mitrovicë

Numri i regjistrimit: 70213371

Pronarë: Sead Mripa

Arbnor Kastrati

Aktivitetet: 5263 - Tregtia me pakicë e artikujve të tjerë jashtë dyqaneve

5151 - Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta, të gazta e të produkteve që

përfitohen prej tyre

Aktiviteti kryesor: Veprimtari të tjera afariste, p.c 

Numri i puntorve: 1

Personat fizik:

Data e konstituimit: 04-11-2005

Kontakti: 044/146-243

Kapitali: 0,00
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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

1020667644 -- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

,,Valvolub" Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Vëllezërit Dragaj nr 25 Mitrovicë

Numri i regjistrimit: 70049064

Pronarë: Arbnor Kastrati

Aktivitetet: 5050 - Tregëtia me pakicë e karburanteve dhe lubrifikanteve

1110 - Nxjerrja e naftes bruto dhe gazit natyral

1120 - Shërbime plotësuese në nxjerrje e naftës dhe të gazit, përvec hulimtimeve

2320 - Prodhimi i derivateve të naftës

2466 - Prodhimii produkteve të tjera kimike, p.c.

2914 - Prodhimi i kushinetave dhe ingranazhit tjetër e pajisjeve

3140 - Prodhimi i akumulatorëve, i stacioneve dhe baterive elektrike

3410 - Prodhimi i automjeteve motorike

3420 - Prodhimi i karroserive të automjeteve motorike; prodhimi i rimorkiove dhe gjysmë

rimorkiove

3430 - Prodhimi i pjesëve dhe mjeteve për automjete motorike dhe për motorë të tyre

4534 - Punime të tjera të instalimeve

5010 - Tregtia e automjeteve motorike

5040 - Tregëtia, mirëmbajtja dhe riparimi i motoçikletave

5112 - Ndërmjetësimi në tregtin e lëndëve djegëse, xeheve, metaleve dhe produkteve

industriale kimike

5114 - Ndërmjetësimi në tregtin e makinave, të pajisjeve industriale, anijeve dhe

aeroplaneve

5118 - Ndërmjetësimi në tregtin te specializuar për produkte të caktuara ose për grup

produktesh,p.c.

5119 - Ndërmjetësim në tregtin e produkteve të llojllojshme

5147 - Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë shtëpiak

5157 - Tregtia me shumicë e mbeturinave dhe hedhurinave

5248 - Tregtia me pakicë e produkteve të tjera në dyqane të specializuara

5261 - Tregtia me pakicë përmes postës

5262 - Tregtia me pakicë në stande dhe në tregje

6120 - Transporti në rrugët e mbrendshme

6340 - Veprimtaritë e agjensive të tjera të transportit

6521 - Kontrate kredie (leasing)

6712 - Ndërmjetësimi në afarizmin e tregjeve financiare

6713 - Veprimtaritë ndihmëse të ndërmjetësimit finaniciar, p.c.

7110 - Dhënia me qira e automobilave

7121 - Dhënia me qira e mjeteve të tjera të transportit tokësor

7220 - Këshillime dhe sigurimi i pajisjeve programore (softwar-it

7413 - Hulumtimi i tregut dhe i opininonit

7414 - Këshillime lidhur me afarizëm dhe administrim

7430 - Kontrollime teknike dhe analiza

5020 - Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve

5030 - Tregëtia e pjesëve dhe mjeteve të automjeteve motorike
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5030 - Tregëtia e pjesëve dhe mjeteve të automjeteve motorike

5155 - Tregtia me shumicë e produkteve kimike

5170 - Tregtia tjetër rme shumicë

5263 - Tregtia me pakicë e artikujve të tjerë jashtë dyqaneve

Aktiviteti kryesor: Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta, të gazta e të produkteve që

përfitohen prej tyre

Numri i puntorve: 11

Personat fizik: Fatos Beshiri 

Mitrovicë 

Data e konstituimit: 03-04-2010

Kontakti: 049-775-938

Kapitali: 15000,00

Designed & Developed by CACTTUS
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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

1020667644

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" Promotehna - Kosova " SH.P.K.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

P.N. Konjuh Lipjan

Numri i regjistrimit: 70502933

Pronarë: "Valvolub" SH.P.K. 

" Promotehna"d.o.o. 

Aktivitetet: 5248 - Tregtia me pakicë e produkteve të tjera në dyqane të specializuara

5170 - Tregtia tjetër rme shumicë

7134 - Dhënia me qira e makinave dhe pajisjeve tjera p.c

7413 - Hulumtimi i tregut dhe i opininonit

7414 - Këshillime lidhur me afarizëm dhe administrim

7430 - Kontrollime teknike dhe analiza

5010 - Tregtia e automjeteve motorike

5020 - Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve

5030 - Tregëtia e pjesëve dhe mjeteve të automjeteve motorike

5040 - Tregëtia, mirëmbajtja dhe riparimi i motoçikletave

5050 - Tregëtia me pakicë e karburanteve dhe lubrifikanteve

5112 - Ndërmjetësimi në tregtin e lëndëve djegëse, xeheve, metaleve dhe produkteve industriale

kimike

5113 - Ndërmjetësimi në tregtin e drurit për ndërtimtari dhe materialit të ndërtimit

5114 - Ndërmjetësimi në tregtin e makinave, të pajisjeve industriale, anijeve dhe aeroplaneve

5118 - Ndërmjetësimi në tregtin te specializuar për produkte të caktuara ose për grup

produktesh,p.c.

5151 - Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta, të gazta e të produkteve që

përfitohen prej tyre

5154 - Tregtia me shumicë e artikujve të imëta metalike, materialit instalues dhe pajisjes së

ujësjellësit dhe ngrohjes

5155 - Tregtia me shumicë e produkteve kimike

5162 - Tregtia me shumicë e makinave të ndërtimtarisë

5165 - Tregtia me shumicë e makinave të tjera që përdorën në industri, tregti dhe në lundrim

5261 - Tregtia me pakicë përmes postës

5262 - Tregtia me pakicë në stande dhe në tregje

5263 - Tregtia me pakicë e artikujve të tjerë jashtë dyqaneve

6024 - Transporti rrugor i mallrave

6120 - Transporti në rrugët e mbrendshme

6311 - Ngarkimi - shkarkimi i peshave

6312 - Magazinimi i mallit

6340 - Veprimtaritë e agjensive të tjera të transportit

7012 - Blerja dhe shitja e pasurisë së patundshme vetijake

7020 - Dhënia me qira e pasurisë së patundshme vetijake

7110 - Dhënia me qira e automobilave

7121 - Dhënia me qira e mjeteve të tjera të transportit tokësor

7132 - Dhënia me qira e makinave dhe pajisjeve të inxhinierisë dhe ndërtimtarisë
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Aktiviteti kryesor: Ndërmjetësim në tregtin e produkteve të llojllojshme

Numri i puntorve: 1

Personat fizik: Arbnor Kastrati 

Mitrovicë 

Adnan Kamberi 

Mitrovicë 

Krunoslav Mikšic 

Zagreb 

Data e konstituimit: 05-18-2008

Kontakti: 038 580 480

Kapitali: 10000,00
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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

1020661638

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" Oil - Trade " Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

, Artim Jashari Mitrovicë

Numri i regjistrimit: 70150847

Pronarë: Avni Kastrati

Aktivitetet: 5050 - Tregëtia me pakicë e karburanteve dhe lubrifikanteve

5020 - Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve

5030 - Tregëtia e pjesëve dhe mjeteve të automjeteve motorike

5155 - Tregtia me shumicë e produkteve kimike

5170 - Tregtia tjetër rme shumicë

5263 - Tregtia me pakicë e artikujve të tjerë jashtë dyqaneve

Aktiviteti kryesor: Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta, të gazta e të produkteve që

përfitohen prej tyre

Numri i puntorve: 10

Personat fizik: Avni Kastrati 

Mitrovicë 

Data e konstituimit: 04-05-2005

Kontakti: 02831198

Kapitali: 15000,00
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Business Number: Business Name: Personal ID of authorized person:

 watch

Owners personal ID: Main activity: Other Activities:

-- Please Select Code -- -- Please Select Code --

Search

" Ko - Watch " Sh.p.k.

Limited liability company

25, V. Dragaj Mitrovica Kosovska Mitrovica

Registration Number: 70358055

Owners: Metihe Kastrati

Activities: 5248 - Other retail sale in specialized stores

5272 - Repair of electrical household goods

5274 - Repair nec.

5243 - Retail sale of footwear and leather

goods

5246 - Retail sale of hardware, paints and

glass

Main activity: Wholesale of other household goods

Employs Number: 1

Authorized persons: Metihe Kastrati 

Mitrovica Kosovska Mitrovica 

Metihe Kastrati 

Mitrovica Kosovska Mitrovica 

Constitution date: 04-12-2007

Telephone: 044/ 633 383 028 /35 127

Capital: 10000.00
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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

1020661638

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

"Eko -Kosova" Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

25, Vllëzërit Dragaj Mitrovicë

Numri i regjistrimit: 70427328

Pronarë: Avni Kastrati

Aktivitetet: 2821 - Prodhimi i cisternave, rezervoarëve e eneve të

ngjashme prej metali

2875 - Prodhimi i produkteve të tjera metalike, p.c.

5157 - Tregtia me shumicë e mbeturinave dhe hedhurinave

5170 - Tregtia tjetër rme shumicë

6024 - Transporti rrugor i mallrave

Aktiviteti kryesor: Prodhimi i konstruksioneve metalike dhe pjesëve të tyre

Numri i puntorve: 27

Personat fizik: Avni Kastrati 

Mitrovicë 

Data e konstituimit: 04-27-2007

Kontakti: 044-500-425 028-35-127

Kapitali: 10000,00

 

                Ballina 

                Për Agjencionin 

                Regjistrimi i biznesit 

                Ligjet që aplikohen 

                Tipet e Statuteve 

                Taksa për shërbime 

                Dokumentet 

                Komente 

                Na kontaktoni 

KËRKO BIZNESE
 

  | 

  Kyçu | qershor 07, 2012

Designed & Developed by CACTTUS 

E Drejta E Autorësisë(c) 2012 ARBK 

Kushtet E Shfrytëzimit | Deklarata E Fshehtësisë



6/7/12 Kërko Biznese - ARBK

1/1www.arbk.org/arbk/KerkimiBizneseve/tabid/66/language/sq-AL/language/en-US/Default.aspx

 
 

Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

amar

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" Amar " Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

25, V. Dragaj Mitrovicë

Numri i regjistrimit: 70276279

Pronarë: Arbnor Kastrati

Aktivitetet: 5138 - Tregtia me shumicë e mallrave të tjera

ushqimore

5145 - Tregtia me shumicë e parfumëve dhe

kozmetikës

5263 - Tregtia me pakicë e artikujve të tjerë jashtë

dyqaneve

Aktiviteti kryesor: Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë shtëpiak

Numri i puntorve: 4

Personat fizik: Avni Kastrati 

Mitrovicë 

Data e konstituimit: 05-26-2005

Kontakti: 028/ 35 129 044/ 500 424

Kapitali: 10000,00
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